
Wijziging van de Beleidsregel artikel 35 Drank- en Horecawet 

  

Het college van de gemeente Kapelle; 

  

gelet op artikel 35 van de Alcoholwet en artikel 4:81 lid 1 van de Algemene wet bestuursrecht.; 

  

overwegende dat 

  

- per 1 juli 2021 de Alcoholwet in werking is getreden, als vervanger van de Drank-en Horecawet 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de 

de volgende wijzigingen van de  Beleidsregel artikel 35 Drank- en Horecawet 

  

Artikel 1 

De beleidsregel artikel 35 Drank- en Horecawet wordt als volgt gewijzigd: 

In de beleidsregel wordt ‘Drank- en Horecawet ‘vervangen door ‘Alcoholwet’ 

  

Artikel 2 inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Kapelle op 30 november 2021, 

  

Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

De secretaris, De burgemeester, 

  

mr. A.J. van den Berge, A.M.T. Naterop 

Nr. 484499 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2021 nr. 484499 31 december 2021 1 


